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Podwójne przystanki MPK Łódź znajdują się niemal w całej
Łodzi. Wydłużone perony przystankowe, przy których w tym
samym czasie mogą zatrzymać się dwa autobusy lub
tramwaje MPK Łódź, to nie tylko wygoda dla podróżnych, ale
również oszczędność czasu. Gdzie powstaną najnowsze?

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=128
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=128
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=128
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=128


21-02-26 2/7
Podwójne przystanki MPK Łódź.

Sprawdź, gdzie powstaną najnowsze!

Podwójne przystanki MPK Łódź. Sprawdź, gdzie powstaną najnowsze!

Na zdjęciu podwójny przystanek przy
skrzyżowaniu ulic Kościuszki i Struga

Wydłużone perony przystankowe, przy których w tym samym
czasie mogą zatrzymać się dwa autobusy lub tramwaje MPK
Łódź, to nie tylko wygoda dla podróżnych, ale również
oszczędność czasu.

Najwięcej podwójnych przystanków MPK Łódź znajdziemy na
trasie W-Z. Zostały one zlokalizowane od Wyszyńskiego przez
Bandurskiego, Piotrkowską Centrum, Piłsudskiego aż po ul.
Rokicińską. Przystanki, przy których zatrzymują się
jednocześnie dwa pojazdy MPK Łódź spotkamy także na
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Bałutach (m.in. przy Zgierskiej), Chojnach (m.in. przy
Dąbrowskiego), Widzewie (m.in. przy Milionowej i
Przybyszewskiego) i w centrum miasta (np. przy Rodziny
Poznańskich, tuż obok dworca Łódź Fabryczna).

Najnowsze przystanki
MPK Łódź
W ostatnim czasie w Łodzi powstały kolejne podwójne
przystanki MPK Łódź. Najnowsze z nich znajdują się na
wiaduktach oraz ulicy Przybyszewskiego. W ramach
przebudowy ul. Legionów w Łodzi podwójne przystanki MPK
Łódź pojawiły się także przy skrzyżowaniu z ul. Zachodnią.

Gdzie powstaną
kolejne?
Już niebawem na terenie całej Łodzi pojawią się kolejne
podwójne przystanki MPK Łódź. Nowe przystanki powstaną
przy ulicy Chóralnej (w ramach przebudowy Rzgowskiej), na
skrzyżowaniu al. Kościuszki z Zieloną (w miejscu, w którym
powstaje obecnie podziemny przystanek kolejowy Łódź
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Śródmieście), a także przy skrzyżowaniu Legionów z
Włókniarzy.
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